Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

27 сентября 2018 г.       № 262-од

г. Похвистнево

О назначении ответственного лица

за информационно-методическое сопровождение

 окружного практико-ориентированного семинара для работников дошкольных

организаций

          На основании приказа СВУ МОиНСО от 27.09.2018г №247-од «О

проведении окружного практико-ориентированного семинара для работников

дошкольных организаций» и в целях повышения уровня профессиональной

компетентности педагогов в вопросах обеспечения условий развития способностей и

творческого потенциала детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить Алюкову Е.В., методиста информационно-методического отдела,

ответственным лицом за информационно-методическое сопровождение окружного

практико-ориентированного семинара для работников дошкольных организаций  «О

создании условий для развития творческого потенциала детей дошкольного

возраста».

  2. Алюковой Е.В. обеспечить информационно-методическое сопровождение

окружного практико-ориентированного семинара 11 октября  2018 года на базе  СП

«Детский сад Аленушка» ГБОУСОШ им. М.К.Овсянникова с. Исаклы.

  3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

ИМО Берлогину О.В.

И.о. директора             Н.Б. Дуняшина

С приказом ознакомлены:                                                              О.В. Берлогина

                                                                                                           Е.В. Алюкова

В дело №01-03 за 2018г.

Делопроизводитель